Cârnara frlurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCEUENT|SSIMO SENHOR PRESIDENTE OA CÂMINA DE VEREADORES DE

BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer

a V Ex.a que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. sr.

Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

"Revitalização e manutençáo da praça

Leopoldina, bairro Sandra Regina"'

da maçonaria, localizada na rua Princesa

Câmara MuniciPal de Barreiras

Protocolo n' 4J| .

e^;tl-EJ-4-:às Ja: 3rr horas

JUSTIFICATIVA

Em atendimento a reivindicação dos moradores e transeuntes, solicitamos os serviços de

revitalização e manutençâo da praça da maçonaria, na rua Princesa Leopoldina, bairro

sandra Regina, esse espaço pÚblico necessita dos serviços de capina, varriçâo, poda de

arvores, desobstruçâo de canais de escoamento de esgoto, manutençáo e limpeza em geral'

Sabemos que nesse perÍodo, a incidência de arboviroses se intensificam e proliferam com

mais facilidade, por isso a importância dessa solicitação ser atendida.

Conto com o apoio dos nobres colegas para a aprovação dessa indicação, e com o pronto

atendimento do Poder Executivo junto as suas secretarias para a execução desses serviços.

Os municipes de Barreiras merecem um local apropriado e agradável para Seus momentos

de lazer e distração.

Sala das SessÕes, em 27 de março de 2023

1'.!?i; il;';iai;iiii i: i'iliii i;]''i;n:ii il i

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101